
 

 

UCHWAŁA Nr XII/69/11 

RADY GMINY W SABNIACH 

z dnia 4 października 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2011 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Sabniach uchwala , co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 114 985,00 w tym:  

1) bieżące o kwotę 108 040,00  

2) majątkowe o kwotę 6 945,00  

2. Dochody ogółem zwiększają się z kwoty 18 623 540,86 do kwoty 18 738 525,86 zgodnie z Tabelą 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 32 460,00  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 147 445,00. Po dokonanych zmianach wydatki zwiększają się 

o kwotę 114 985,00 w tym:  

1) bieżące o kwotę 114 985,00  

2) majątkowe o kwotę 0  

3. Wydatki ogółem zwiększają z kwoty 19 886 111,86 do kwoty 20 001 096,86 zgodnie z Tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 8 040,00 związanych z realizacją zadań 

zleconych. Ogółem dochody i wydatki zwiększyły się z kwoty 1 175 896,00 do kwoty 1 183 936,00, zgodnie 

z tabelą Nr 1a i 2a do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Mikołajczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 października 2013 r.

Poz. 10269



Uzasadnienie  

U z a s a d n i e n i e do Uchwały Nr XII/69/11 Rady Gminy w Sabniach z dnia 4 października 2011 roku 

Uchwałą dokonano zmian w budżecie Gminy w zakresie zadań własnych i zleconych. W zakresie zadań 

własnych zwiększono plan dochodów o kwotę 106 945,00 z następujących źródeł: 1. W Dz. 020 Leśnictwo 

o kwotę 6 945,00 pochodzących ze sprzedaży drewna ściętego z gminnych działek leśnych położonych 

w obrębie budowanego zbiornika retencyjnego. 2. W Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

o kwotę 100 000,00 pochodzących z wpłaty Urzędu Marszałkowskiego z tytułu opłat za korzystanie ze 

środowiska w części należnej Gminie. 3. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 32 460,00 w Dz. 801 Oświata 

i wychowanie z powodu zamknięcia od miesiąca września oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 

w Niecieczy. Niezrealizowany plan wydatków przeniesiono do rozdziału szkoły podstawowe. 4. Zwiększono 

plan wydatków o kwotę 139 405,00 z tego 32 460,00 ze zmniejszenia wydatków w oświacie oraz 106 945,00 

ze zwiększenia planu dochodów z  Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 22 506,00 na 

wynagrodzenia i pochodne konserwatorów SUW, zakup energii na stacjach oraz usuwanie awarii 

wodo  Dz. 600 Transport i łączność o kwotę 24 650,00 na wynagrodzenie i pochodne operatora 

równiarki gminnej, zakup żużlu, naprawianie ubytków w  Dz. 750 Administracja publiczna 

o kwotę 30 000,00 na wynagrodzenia i pochodne zatrudnion  Dz. 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 5 000,00 na wypłatę ekwiwalentów za udział w akcjach 

i  Dz. 756 o kwotę 7 000,00 na prowizję za inkaso zobowiązań 

pieniężnych, ponieważ zaplanowana kwota jest niewystarczająca, ponieważ sołtysi zbierają więcej podatków, 

 Dz. 801 Oświata i wychowanie o kwotę 32 460,00 na wynagrodzenia i pochodne nauczyciela w Szkole 

podstawowej w Niecieczy oraz remont pieca CO w przedszkolu w Kupient  Dz. 851 Ochrona zdrowia 

o kwotę 6 800,00 na wynagrodzenie sprzątaczki w 

w Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 10 989,00 na konserwację oświetlenia 

ulicznego oraz wycinkę drzew w obrębie budowanego zbiornika Niewiadoma. W zakresie zadań zleconych 

zwiększono plan dochodów i plan wydatków o kwotę 8 040,00 z przeznaczeniem na wypłatę diet dla członków 

obwodowych komisji wyborczych w związku z Wyborami do Sejmu i Senatu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10269


		2013-10-15T14:56:22+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




